

# Tak mogłaby wyglądać ul. Dworcowa

**Czy szpetny plac przy skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Dolnych Wałów zmieni swoje oblicze? Swoją koncepcję na zagospodarowanie tego terenu ma dwoje studentów architektury. Wizualizacje autorstwa Adama Tkocza i Barbary Kłoczek zostały opublikowane w ramach projektu „Inna Tożsamość”.**

Propozycja studentów uwzględnia powstanie budynku mieszkalno-usługowego przy ul. Dworcowej. Jednym z autorów projektu jest **Adam Tkocz**, student ostatniego roku na Wydziale Architektury Politechniki Śląskiej. Tematem pracy dyplomowej mieszkańca Żor jest „Rewitalizacja terenu dworca kolejowego w Żorach”. Adam Tkocz na co dzień pracuje w Pracowni Projektowej Malachit z Rybnika.

Problem nieruchomości przy zbiegu ulic Dworcowej i Dolnych Wałów sięga jeszcze lat 90-tych ubiegłego wieku. Według najróżniejszych projektów, w tym miejscu miała powstać stacja paliw, kino oraz kompleks handlowo-usługowy.

(mpp)

Ogromny teren w samym centrum miasta ma kilku właścicieli (użytkowników wieczystych). Dlatego jakakolwiek zmiana jego wyglądu może rodzić się w bólach. W sprawie największej części działki (od hotelu do ul. Dolnych Wałów), władze Gliwic zwróciły się do sądu, który orzekł, że budowa na tym fragmencie placu musi rozpocząć się w ciągu najbliższych czterech lat, a zakończyć najpóźniej za sześć lat.

Obecnie w tym miejscu funkcjonuje „dziki parking”. W czasie deszczu tworzą się tam kałuże oraz błoto, co tylko pogłębia odpychający charakter sporej działki.



**Tak wygląda zaniedbany plac przy ul. Dworcowej**



Fot. A. Tkocz/B. Kłoczek



REKLAMA

Każdego dnia, nasz Szef Kuchni przygotowuje smaczne dania. W ramach promocji, jeden PYSZNY posiłek dziennie będzie serwowany w bardzo niskiej cenie. Chcemy Państwu pokazać, że zdrowy i pełnowartościowy obiad można zjeść za:

**9,90 zł**

**UWAGA! Ilość zestawów ograniczona, Śpiesz się!**

**PROMOCJA**

**pyszna zupa i drugie danie**

**multi FOOD**

**C.H. FORUM I p. (obok kina)**

- zdrowy
- świeży
- BEZ CHEMII!
- codziennie nowy zestaw

REKLAMA

moduł reklamowy tej wielkości kosztuje tylko

**78 zł**

netto

Szczegóły na [www.gazeta-miejska.pl](http://www.gazeta-miejska.pl)

**FENIX** Gliwice, Zygmunta Starego 27  
tel. całodobowy: 32 230-48-10

**FIRMA POGRZEBOWA**

Jeżeli zmarła bliska Ci osoba... pomożemy Ci godnie ją pożegnać...

Wieloletnia tradycja - najniższe ceny [www.fenix-gliwice.pl](http://www.fenix-gliwice.pl)